2024 年度 第 8回 藤衛会理事会議事案

日 時：2025年3月27日（木）18時00分～

場 所：大学８号館 306 教室

理事出席者： ８名

欠席連絡者： 委任状のある方 ２名

会議内容

１．報告事項

１） 藤田学園同窓会の第 10 回理事会報告について

１．会員相互の親睦や扶助に関する事業について
２．部会・支部活動支援に関する事業について
３．会員の教育と資質向上に関する事業について
４．会員の就職活動支援に関する事業について
５．学生会員育成に関する事業について
６．機関誌、会員名簿に関する事業について
７．藤田学園の後援に関する事業・教育の支援について
８．獨創一理基金事業について
10．その他の事業について

11．今後の日程について

２．審議事項

１）藤衛会から各学科への支援要請計画案について

２）国際交流に関する支援について

３）次年度学園同窓会役員選出について

４）AED 寄贈について

５）同窓会会費の変更について

以上

次回：「藤衛会」理事会 4/24（木）18：00～ 会場未定